
Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

S plus marketing s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucká fotbalová škola

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05471583

B.Ú. Anonymizováno

14. ročník projektu Olomoucká fotbalová 

škola pro děti ve věku 7-14 let přiláká letos do 

Olomouce 100 dětí z ČR, Slovenska,

Belgie, USA a jiných zemí. Jedná se o největší 

a nejmodernější akci svého druhu v ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování, strava a sportovní vybavení, 

pronájem ploch k akci,

7/2024 33%

2

Český svaz vodního póla

Anonymizováno

Praha

16900

Inter Cup II 2024

12/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 60461331

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o mezinárodní turnaj ve vodním 

pólu určený pro národní reprezentace v 

kategorii muž juniorů (narození 2007 a 

mladší). Předpokládá se účast družstev ze 

zemí CZE, SVK, AUT, POL, MDA, SLO, GER, 

LTU, UKR nebo HUN.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem bazénu a zabezpečení turnaje od 

KVP Přerov, ubytování a stravování účastníků 

turnaje, nákup materiálu pro potřeby 

uspořádání turnaje, míče, sportovní vybavení 

na akci (trička pro rozhodčí a organizační 

četu), stavba mobilní tribuny na akci, doprava 

účastníků akci. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 70%

De minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.

600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 86 ze 100 neinv.

37

31

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

258 000,00 Kč

400 000,00 Kč

420 000,00 Kč

247

267

20

20

ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

ZOK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 1 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

3

JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Cena Olomouckého kraje - seriál podzimních 

parkurových soutěží

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689486

B.Ú. Anonymizováno

Cena Olomouckého kraje - seriál podzimních 

parkurových soutěží

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení akce, ceny, 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, ozvučení 

akce, lékařský a veterinární dozor, zajištění 

boxového ustájení pro koně, pořadatelská 

služba, rozhodčí, úklid po akci. (nejedná se o 

mzdy a platy)

12/2024 70%

4

Volejbal Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Finálový turnaj MČR - U16Z

Finálový turnaj EX - U18Z
5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03660575

B.Ú. Anonymizováno

Finálový turnaj Mistrovství České republiky - 

U16Z. Termín 3. - 5.5.2024 za účasti 16 

družstev starších žaček.

Finálový turnaj Extraligy U18Z. Termín 16.-

19.5.2024 za účasti 6 družstev kadetek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem sportovišť na akce,

výdaje na rozhodčí, zapisovatele a pořadatele 

- nejedná se o mzdy a platy

technické zajištění

propagace akcí

doprava pro organizaci akcí

5/2024 50%

5

Atletický klub Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

18.ročník mezinárodního Czech open 2024 a 

juniorské mistrovství České republiky v 

paraatletice * Semifinále mistrovství Moravy 

a Slezska staršího žactva * Česká 

paraatletická liga * 13.ročník vánočního 

vrhačského mítinku * 38.ročník Běhu kolem 

Moravy *

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41031369

B.Ú. Anonymizováno

18.ročník mezinárodního Czech open 2024 a 

juniorské mistrovství České republiky v 

paraatletice,Semifinále Mistrovství Moravy a 

Slezska staršího žactva, 4.kolo České 

paraatletické ligy, 13.ročník vánočního 

vrhačského mítinku a další níže uvedené akce.

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis
79 ze 100

480 000,00 Kč

279

271

118 300,00 Kč

210 000,00 Kč

90 500,00 Kč

251

266 100,00 Kč neinv.

51 000,00 Kč neinv.

1 760 397,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

38

38

neinv.

181 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 80 ze 100

300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 80 ze 100

ROK

ZOK

ZOK2

2

37 2

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 2 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy sportovišť na akce, pořízení náčiní a 

nářadí, medailí, pohárů a sportovního 

materiálu pro akce, tiskovin, propagace, 

zdravotní zabezpečení,ceny,strava,pitný 

režim, odměny pro rozhodčí, pořadatelská 

služba,certifikované měření.(nejedná se o 

mzdy a platy)

12/2024 27%

6

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Anonymizováno

Přerov

75002

AKCE 2 SPARTAK PREROV

8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00534935

B.Ú. Anonymizováno

TJ SPARTAK PŘEROV, spolek má několik 

oddílů, které pořádají celoročně sportovní 

akce s dlouholetou tradicí. Těchto soutěží se 

účastní závodníci z celé ČR, ale i jiných států a 

jsou také vyhledávány veřejností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení akcí - nájem prostor 

pro akce, včetně energií, úprava sportovišť 

pro akce. Odměna rozhodčím, pořadatelům, 

výsledkový servis, zdravotní servis, 

propagace, ubytování, cestovné, občerstvení, 

pořízení sportovního vybavení a náčiní, ceny. 

(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 57%

7

Sportovní klub SULKO 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Příměstský fotbalový kemp 2024

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60339403

B.Ú. Anonymizováno

Příměstský fotbalový tábor 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny trenérům, pitný režim, obědy a 

svačinky pro účastníky a trenéry, vstup na 

bazén, nákup sportovního materiálu pro 

potřeby kempu, ceny. (nejedná se o mzdy a 

platy)

8/2024 42%

8

ITS Tennis centre s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Série mezinárodních tenisových turnajů ITF a 

UTR
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27825345

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní tenisový turnaj žen s dotací 

60.000 USD pod hlavičkou mezinárodní 

tenisové federace ITF a ve spolupráci s 

Českým tenisovým svazem a série 

mezinárodních tenisových turnajů organizace 

UTR Pro Tennis Tour, každý s dotací 25.000 

USD.

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

305

79 ze 100

122 000,00 Kč

271

26 800,00 Kč neinv.

4 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 75 ze 100

65 400,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 75 ze 100

50 000,00 Kč

700 000,00 Kč

375 000,00 Kč neinv.

268

292

266 100,00 Kč neinv.

215 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 75 ze 100

1 760 397,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 ZOK

ROK

ROK

ZOK

37 2

33 2

25 20

38 2

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 3 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování rozhodčích, pronájem tenisových 

kurtů na akce, odměny rozhodčích, 

organizační zajištění akcí. (nejedná se o mzdy 

a platy)

12/2024 17%

9

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

OLOMOUC

Anonymizováno

Olomouc

779 00

Krajské atletické přebory 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70924708

B.Ú. Anonymizováno

Krajské atletické přebory jsou pořádány již 22. 

rokem v halách i na dráze. Jsou pořádány pro 

kategorie přípravek, mladšího a staršího 

žactva a také dorostu až dospělých za účasti 

více než 700 závodníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup materiálu (medailí, pohárů), platby 

pořadatelům za uspořádání závodů formou 

faktury a odměny rozhodčích (nejedná se o 

mzdy a platy), pronájem a provoz 

certifikovaného měření, pronájem a příprava 

sportovišť, služby pro pořádání 

závodů.(nejedná se o mzdy a platy)

10/2024 38%

10

SK Kojetín 2016, z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní akce SK Kojetín - podpora mládeže 

- II
9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05032211

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce ve formě turnajů, které 

budeme pořádat ve 2. 1/2 roku 2024 pro 

mládežnické kategorie, navazují

na tradici turnajů v regionu Kojetín a 

významně napomáhají k rozvoji volejbalu a 

propagaci sportu v našem regionu

a Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, tiskové a propag. materiály, pronájem 

sportovišť na akce, rozhodčí - cestovné + 

odměna za zápas/hrazeno hotově PD, 

materiálové výdaje (sport. vybavení). 

(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 54%

11

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Kanoistické sportovní soustředění  2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940327

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovních kanoistických 

soustředění, které se účastní sportovci od 10 - 

18 roků. Jedná se o pádlování, posilování, 

běh, plavání, za účelem rozvoje síly a 

rychlosti.

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

291

325

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

90 000,00 Kč

200 000,00 Kč

105 700,00 Kč neinv.

215 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

150 000,00 Kč

305

263

79 300,00 Kč neinv.

4 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 75 ze 100

47 600,00 Kč neinv.

370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

375 000,00 Kč neinv.

240 000,00 Kč

32 2 ROK

ZOK

ROK

38 2

32 2

32 2 ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 4 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pokrytí cestovních výdajů, ubytování, strava, 

vstupy na bazén a do posilovny.  Dále PHM 

do záchranných člunů na akci a DPP 

trenérům. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 70%

12

Tělocvičná jednota Sokol 

Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

TENISOVÉ TURNAJE MLÁDEŽE 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 13643240

B.Ú. Anonymizováno

tenisové turnaje dětí 2024-babytenis,starší 

žákyně

Anonymizováno Dotace bude použita na:

občerstvení,ceny, poháry, odměny rozhodčím 

dle sazebníku ČTS - nejedná se o mzdy a 

platy,ubytování pro 

finalisty,sítě,wimbledony,údržba dvorců před 

turnajem a při jejich konání,tenisové míče, 

úklid prostor při konání 

turnaj(šatny,wc),sanitární prostředky. 

(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 47%

13

Moravian sports agency 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Fotbalové turnaje dětí 2024

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05565413

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní fotbalové turnaje dětí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy sportovních ploch na akce, 

vybavení a zařízení

stravování a občerstvení účastníků

odměny pro pořadatele - nejedná se o mzdy a 

platy,

doprava a ubytování zainteresovaných osob,

propagace, věcné ceny, medaile a poháry

technické a materiální zabezpečení akce

12/2024 36%

14

Slovan Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Podpora sportovních akci pořádaných 

klubem Slovan Hranice z.s. v roce 2024
1/2024

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

325

73 ze 100

40 000,00 Kč

140 000,00 Kč

250

258

73 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 900,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 73 ze 100

18 300,00 Kč neinv.

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

40

31 2

31 2

73 ze 100

215 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

35 000,00 Kč

31 2

79 300,00 Kč neinv.32 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 5 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49559168

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční, každoročně pořádané sportovní 

akce v letním a zimní tenisovém areálu 

Slovanu Hranice z.s.

Akce jsou pořádány za účelem přípravy děti a 

mládeže a také s cílem rozvoje sportu v 

našem kraji za účelem propagace aktivního 

životního stylu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem tenisový kurtů a tenisové haly na 

akce,

občerstvení pro hráče,

ceny pro účastníky,

odměny trenérům a rozhodčím - nejedná se o 

mzdy a platy,

tenisové míče,

tenisové pomůcky

12/2024 70%

15

Winter-Cup, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Winter-Cup 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08436037

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a realizace 8 fotbalových turnajů 

WINTER-CUP 2024 na území Olomouckého 

kraje (13.ročník)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 pronájmy hal, audio-vizuální záznamy akcí, 

trofeje a věcné ceny pro nejlepší týmy a 

aktualizace webové prezentace projektu. 

(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 42%

16

Český svaz házené, z.s.

Anonymizováno

Praha

14000

Házenkářské sportovní akce dětí 2024, školní 

liga
1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00548979

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce v házené pořádané 

Olomouckým krajským svazem házené. 

Festival školní ligy,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 výdaje na dopravu a cestovné, pronájem 

sportovišť na akce, ubytování a stravu 

sportovců a trenérů. Materiální zabezpečení 

akce. Sportovní vybavení, branky, míče, ceny 

do soutěží, ceny na turnaje. (nejedná se o 

mzdy a platy)

12/2024 30%

17

Policejní sportovní klub 

Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Horský půlmaraton a silniční běh 2024

9/2024

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

12 700,00 Kč neinv.

41 100,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

25 000,00 Kč

277

140 000,00 Kč

61 700,00 Kč neinv.

270 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 72 ze 100

73 000,00 Kč neinv.

285 000,00 Kč

80 000,00 Kč

280

261

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 73 ze 10031 2

35 2

30 2

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 72 ze 100

120 000,00 Kč

29 2

ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 6 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64989127

B.Ú. Anonymizováno

Závody v horském běhu 21 km a silničním 

běhu 10 km prioritně určené pro příslušníky 

IZS z celé ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájmy objektů a pozemků k zajištění 

akce(tělocvičny od ZŠ Rajnochovice a prostor 

v okolí tělocvičny od obce Rajnochovice), 

zdravotnické zabezpečení, služby s pojedené s 

uzavírkami k zajištění akce (vyřízení povolení 

k omezení dopravy a umístění dopravních 

značek), čipové měření, občerstvení na trati, 

ozvučení akce, materiál pro značení trati, 

ceny a poháry pro závodníky, tisk startovních 

čísel. (nejedná se o mzdy a platy)

9/2024 33%

18

Šumperská sportovní, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Sportovní akce 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64986179

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce pro širokou veřejnost se 

zaměřením na děti a mládež v cyklistice, běhu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace závodů a sport. Akcí, Pronájem 

sportovního zařízení, vybavení a měřícího 

zařízení k akcím,

Ceny, medaile, poháry,Výroba startovních 

čísel a sportovních/závodních doplňků

Občerstvení závodníků a účastníků

Technické a materiální zabezpečení. (nejedná 

se o mzdy a platy)

12/2024 32%

19

SPORTON Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Šumperský pohár horských kol 2024

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70239967

B.Ú. Anonymizováno

27. ročník seriálu závodů horských kol v 

Olomouckém kraji

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení akce,

Reklama a propagace,

Věcné ceny, medaile a poháry,

Občerstvení účastníků,

Pronájem prostor a časomíry. (nejedná se o 

mzdy a platy)

11/2024 32%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

30 400,00 Kč neinv.

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 71 ze 100

35 000,00 Kč

257

283

17 800,00 Kč neinv.34 2

12 700,00 Kč neinv.

190 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 71 ze 100

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

25 000,00 Kč

60 000,00 Kč

248

29 2

34 2

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 7 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

20

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

790 01

Jeseník CUP 2024 - 2. liga v lezení na 

obtížnost

11/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04608445

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na uspořádání závodu 2. 

ligy v olympijské disciplíně sportovní lezení na 

obtížnost pro děti a mládež. Opět čekáme 

mezinárodní účast z Polska a celé České 

republiky, čímž má tato akce nadregionální 

charakter.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny pro sportovce, přípravu sportovních cest 

na akce (materiálně technické zajištění) a 

zajištění

propagace (výroba plakátů na akci), pronájem 

stěny, nákup kancelářských potřeb, 

moderátor, rozhodčí. (nejedná se o mzdy a 

platy)

11/2024 30%

21

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vánoční turnaj házené žáček - Zora Nestle 

cup 2024

12/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69601062

B.Ú. Anonymizováno

Třídenní vánoční turnaj v házené žaček, který 

je pořádán každoročně pro 7 až 9 družstev. 

Turnaj pořádá DHK ZORA Olomouc za 

podpory Zora Nestlé továrny v Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na zdravotnické zajištění, výdaje na rozhodčí, 

ceny pro startující, občerstvení, stravování, 

pitný režim, odměny pro organizační 

pracovníky, zapisovatele, časoměřiče, 

fotograf. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 65%

22

BK DUKLA Olomouc, 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

3. ročník basketbalové akademie Zdenka 

Kose

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60338652

B.Ú. Anonymizováno

6 ti denní basketbalový kemp pro děti 8-15 

let s ubytováním stravováním a zajištěným 

tréninkovým programem

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovišť na akce, materiální 

vybavení, pitný režim, stravování, ubytování.
7/2024 25%

23

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podzimní kondiční soustředění pro děti a 

mládež v tenisu 2024, turnaj

žáků v kopané 2024 10/2024

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

25 000,00 Kč neinv.

170 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 70 ze 100

85 000,00 Kč

99 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

30 000,00 Kč

28 2

278

20 300,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 70 ze 100

15 200,00 Kč neinv.

62 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

297

309

42 500,00 Kč neinv.

29 2

29 2

28 2

ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 8 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je uspořádat 2 akce:

Podzimní kondiční soustředění pro kategorii 

dětí a mládeže v tenisu - 25.10. - 30.10.2024

Turnaj žáků v kopané - 7.-8. 12. 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování, úprava sportovišť na akce, 

sportovní potřeby, ceny, strava a občerstvení 

a sportovní materiál. (nejedná se o mzdy a 

platy)

12/2024 50%

24

FC  Želatovice z.s.

Anonymizováno

Želatovice

75116

XXXII. ročník Memoriálu Ladislava Němce a 

Viléma Zbořila
6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 42866774

B.Ú. Anonymizováno

Organizace XXXII. ročníku Memoriálu 

Ladislava Němce a Viléma Zbořila - třídenního 

mezinárodního turnaje mladších žáků ve 

fotbale za účasti 16 mužstev z České 

republiky a Slovenska. Turnaj se odehrává 

současně na třech hřištích v našem areálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, věcné ceny a medaile, tisk plakátů a 

brožury, fotodokumentaci, stravování a pitný 

režim pro týmy a pořadatele,ubytování 

účastníků, materiální zabezpečení akce, 

nákup sportovního vybavení(pořadatelská 

trička), odměny rozhodčím(nejedná se o 

mzdy a platy)

6/2024 60%

25

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

FIA Mistrovství střední Evropy + Mistrovství 

ČR v autokrosu Přerov

8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní podnik FIA Mistrovství střední 

Evropy je jedním z nejvýznamnějších podniků 

pořádaných v Přerovské rokli. Akce mají

více než 50tiletou tradici. Jezdecká účast je 

okolo 140 jezdců a divácká účast přes 3000 

diváků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zabezpečení areálu k akci,sanitární 

zabezpečení,časomíra,zápis do 

kalendáře,mechanizace na úpravu 

trati,ubytování delegovaných 

činovníků,zdravotnické 

zabezpečení,záchranný 

systém,security,pořadatelská služba,příprava 

a úprava závodní dráhy na akce.(nejedná se o 

mzdy a platy)

8/2024 35%

26

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Turnaj přípravek ve fotbale 2024

9/2024

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 69 ze 100

75 000,00 Kč neinv.

2 300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 69 ze 100

800 000,00 Kč

60 000,00 Kč

326

249

29 600,00 Kč neinv.27 2

250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 70 ze 100

170 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 70 ze 100

85 000,00 Kč

150 000,00 Kč

394 300,00 Kč neinv.

28 2

33 2

37 2

301

42 500,00 Kč neinv. ROK

ROK

ZOK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 9 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26999501

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o turnaj přípravek ročník 2016 a 

mladší. Turnaj plánujeme uskutečnit za účasti 

12 týmů, což představuje přibližně 200 dětí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do turnaje.

Rozhodčí.(nejedná se o mzdy a platy)

Příprava turnaje.

Sportovní materiál.

Pitný režim hráči.(nejedná se o mzdy a platy).

9/2024 60%

27

VOSA Šumvald, z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Triatlon ŠUTR

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07601361

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nejnavštěvovanější terénní triatlon 

v Olomouckém kraji pro širokou veřejnost a 

jeden z největších na území čr.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zařízení pro závodníky (čipová 

technologie na měření času závodníků), ceny 

a medaile pro účastníky závodu.(nejedná se o 

mzdy a platy)

6/2024 38%

28

Volejbalový sportovní klub 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Volejbalový kemp 2024

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341900

B.Ú. Anonymizováno

Pětidenní volejbalový kemp, pro děti od 8 do 

18 let, který je zároveň náborem nových 

členů do volejbalového klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a technické zabezpečení pořádané 

akce a odměny pro lektory. (nejedná se o 

mzdy a platy)

7/2024 38%

29

SK Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

memoriál Romana Pavelky 18. ročník

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631273

B.Ú. Anonymizováno

memoriál Romana Pavelky - 18. ročník, 

sportovní akce na podporu preventivních 

zdravotních prohlídek.

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

65 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 68 ze 100

26 2

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 69 ze 100

60 000,00 Kč

25 000,00 Kč

19 400,00 Kč neinv.

12 100,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

318

29 600,00 Kč neinv.

68 ze 100

40 000,00 Kč

254

275

32 2

26 2

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 69 ze 100

60 000,00 Kč

29 600,00 Kč neinv.

266

27 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 10 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní vybavení a oblečení, materiální 

zabezpečení akce, obědy, zajištění pitného 

režimu, ceny pro zúčastněné mužstva, 

odměny pořadatelům, odměny pro rozhodčí, 

příprava hřišť na turnaj.(nejedná se o mzdy a 

platy)

8/2024 57%

30

Klub biatlonu Prostějov p. 

s.

Anonymizováno

Čehovice

79821

Regionální závod ČP v letním biatlonu 

27.04.2024

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44053436

B.Ú. Anonymizováno

30. ročník regionálního závodu v letním 

biatlonu a 15. ročník memoriálu Radomila 

Večeři. Přebor Olomouckého kraje. 

Olympijský sport, velmi atraktivní mezi 

diváky. Každoroční účast přes 120 závodníků. 

Kategorie: přípravka, žáci, dorost a dospělí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Realizace závodu - příprava střelnice včetně 

materiálu (sklopky, terče, podložky, náboje), 

úprava areálu a běžeckých tratí pro potřeby 

akce. Cestovné, ceny pro vítěze, občerstvení 

pro závodníky i realizátory, platby rozhodčím 

a pomocníkům. (nejedná se o mzdy a platy)

4/2024 34%

31

Bav se fotbalem, z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

BAV CUP - FOTBALOVÉ HALOVÉ TURNAJE 

PRO DĚTI PŘÍPRAVKOVÉHO A ŽÁKOVSKÉHO 

VĚKU
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136376

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je uspořádání 12 fotbalových 

halových turnajů v kategorii přípravek a žáků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické zabezpečení akcí, 

poháry a ceny, pronájem sportoviště na akce, 

ubytování účastníků, úprava sportovišť, 

sportovní materiál, strava a občerstvení. 

(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 50%

32

OTOSPORT team Jeseník 

z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Cyklokros Jeseník 2024

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26561263

B.Ú. Anonymizováno

Cyklokros Jeseník je oblíbený cyklistický 

závod, který je určen pro děti, mládež i 

širokou veřejnost.

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
33 500,00 Kč neinv.

255

neinv.

153 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 67 ze 100

24 300,00 Kč neinv.

390 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 68 ze 100

195 000,00 Kč

70 000,00 Kč

26 2

26 2

31 2

25 2

276

323

19 400,00 Kč neinv.

145 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 68 ze 100

70 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 68 ze 100

50 000,00 Kč

275

94 700,00 Kč

ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 11 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, rozhodčí, časomíra, věcné ceny, 

propagace, materiál pro stavbu závodního 

okruhu, odměny pořadatelům. (nejedná se o 

mzdy a platy).

9/2024 46%

33

GOLF CLUB OLOMOUC, z. 

s.

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora sportovních akcí Golf Clubu 

Olomouc 2024

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807079

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání dvou sérií golfových turnajů pro 

děti a mládež GRO Junior a Naděje tour, 

uspořádání Mistrovství klubu a tematicky 

zaměřených turnajů nejen pro dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup cen pro vítěze, odměna pro rozhodčí, 

startéra a organizátora (nejedná se o mzdy a 

platy), pronájem buggies pro potřeby akce

11/2024 70%

34

Tenis Centrum Olomouc 

s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

TCO akce 2024/2

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Organizační složka státu

IČO: 62360159

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o finanční příspěvek pro zkvalitnění 

podmínek přípravy hráčů a hráček ATP, WTA 

a ITF v přípravě na antukovou sezónu a také 

na přípravu hráčů a dětí z různých tenisových 

klubů olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní materiál na akce, ceny.
12/2024 25%

35

Taneční klub Olymp 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Akce v tanečním sportu v Olomouckém kraji 

v roce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68347286

B.Ú. Anonymizováno

Galavečer a soutěže taneční ligy Českého 

svazu tanečního sportu - NSC Prostějov; 

Soutěže výkonnostních a náborových tříd v 

tanečním sportu - Prostějov/Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění, Odměny porotcům a 

funkcionářům ČSTS (tabulková hodinová 

odměna a cestovné), věcné ceny do soutěží,

medaile, poháry, diplomy, pronájem sálu, 

ozvučení sálu. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 24%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

850 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 66 ze 100

200 000,00 Kč

259

94 300,00 Kč neinv.34 2

35 400,00 Kč neinv.

400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 67 ze 100

33 500,00 Kč neinv.

106 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 67 ze 100

74 000,00 Kč

100 000,00 Kč

255

262

47 900,00 Kč neinv.

321

30 2

25 2

153 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 67 ze 10025 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 12 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

36

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek

Anonymizováno

Štíty

78991

1) Vánoční turnaj ve stolním tenise pro děti a 

mládež s mezinárodní účastí 

2) Czech open Štíty - 6. ročník tenisového 

turnaje mužů

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961339

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořádání dvou sportovních akcí TJ 

Sokol Štíty.

Vánoční turnaj ve stolním tenise pro děti a 

mládež s mezinárodní účastí .

Czech open Štíty - 6. ročník tenisového 

turnaje mužů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu (míčky, ohrádky),

nákup pohárů, medailí a věcných cen pro 

hráče,

zajištění občerstvení pro hráče,

odměna pro vrchního rozhodčího a rozhodčí - 

nejedná se o mzdy a platy,

nákup sportovního materiálu,

zajištění občerstvení pro hráče

12/2024 70%

37

Sportovní klub policie 

Olomouc z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Krajský přebor v lyžařském přespolním běhu 

2024

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 49593358

B.Ú. Anonymizováno

Krajský přeor lyžařů v lyžařském přespolním 

běhu , listopad 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny,občerstvení

odměna časomíry, 

cestovné pro rozhodčí a technickou četu,

nákup kan. potřeb - papíry do tisk., fixy, 

tužky, náplň do tisk.,

ůklid pomůcek. (nejedná se o mzdy a platy)

11/2024 79%

38

Skydive Czech Republic, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní otevřené Mistrovství ČR ve WS

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22817930

B.Ú. Anonymizováno

Otevřené Mistrovství České republiky ve 

wingsuit flying - v současnosti nejatraktivnější 

disciplína parašutistického sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příprava sportoviště a zázemí na akci, 

odměny a cest. výdaje rozhodčím, trenérům a 

organiz. týmu(nejedná se o mzdy a platy), 

ceny vítězům, elektronika, kancl. potřeby, a 

spotřební materiál pro realizaci závodů, 

zajištění sport. seskoků, zakoupení vybavení 

pro rozhodčí i soutěžící

7/2024 70%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
91 400,00 Kč neinv.

49 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 65 ze 100

27 2

32 2

34 300,00 Kč

298

13 700,00 Kč neinv.

285 715,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 64 ze 100

15 900,00 Kč neinv.

38 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 64 ze 100

30 000,00 Kč

200 000,00 Kč

282

260

28 2 ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 13 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

39

HÁZENÁ VELKÁ BYSTŘICE 

z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Házenkářský kemp Velká Bystřice 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05803896

B.Ú. Anonymizováno

Házenkářský kemp ve Velké Bystřici je v roce 

2024 opětovně pořádán pro mladé 

házenkářky a házenkáře z celé ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zaplacení pronájmu sportovišť pro potřeby 

akce, cen do soutěží pro účastníky, stravu, 

ubytování a trenéry.(nejedná se o mzdy a 

platy)

7/2024 24%

40

Krajský svaz stolního 

tenisu Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořádání sportovních akcí - Krajské bodovací 

turnaje mládeže a turnaje TOP 12 v 

jednotlivých věkových kategoriích mládeže v 

roce 2024 - 1. část soutěžního ročníku 

2024/2025

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06248390

B.Ú. Anonymizováno

Seriál krajských bodovacích turnajů mládeže v 

rámci OLK (6 bodovacích turnajů rozložených 

do časové osy od 09/2024 do 12/2024 a 

01/2025 do 06/2025), zakončený krajskými 

přebory a finálními turnaji TOP 12 v 

jednotlivých věkových kategoriích mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu , pitný režim a 

občerstvení, nájem sportovišť na akce, ceny 

pro vítěze, organizační zajištění a 

pořadatelské služby turnajů - přeprava stolů a 

DPP na akce (organizátor), úhrady rozhodčích 

(DPP nebo DPČ). (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 66%

41

SPORTCLUB Agentura 64 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

Šachové akce v Olomouci v roce 2024

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935822

B.Ú. Anonymizováno

Trojice tradičních šachových akcí v Olomouci: 

25. ročník mezinárodního festivalu 

Olomoucké šachové léto, Otevřené 

Mistrovství ČR seniorů v šachu a simultánka 

na Horním náměstí v Olomouci s nejlepším 

českým šachistou velmistrem Davidem 

Navarou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování mezinárodních mistrů a velmistrů 

na akci Šachové léto. Dále pronájem hracích 

prostor a odměny(nejedná se o mzdy a platy) 

a ubytování rozhodčích na MČR seniorů. Dále 

na finanční odměnu(poskytnutí služby) a 

ubytování Davida Navary. (nejedná se o mzdy 

a platy).

8/2024 27%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
114 800,00 Kč neinv.

60 800,00 Kč neinv.

950 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 63 ze 100

255 000,00 Kč

295

319

36 2

neinv.

205 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 63 ze 100

420 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 64 ze 100

100 000,00 Kč

135 000,00 Kč

27 2

26 2

299

45 700,00 Kč ROK

ROK

ZOK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 14 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

42

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Seriál podzimních běžeckých závodů 2024

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897488

B.Ú. Anonymizováno

Seriál podzimních běžeckých závodů bude 

obsahovat tři druhy vytrvalostních sportů - 

orientační běh, letní biatlon a atletický kros a 

bude zaměřen zejména na veřejnost, 

prioritně na děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tvorba a tisk map pro orientační běh, tvorba 

a tisk bulletinů a propagačních materiálů, 

pronájmy (prostory pro zázemí závodů, 

mobilní toalety a zábrany), cestovné 

pořadatelů. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 49%

43

I. NTC OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

I.NTC akce 2024/2

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26518295

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o finanční příspěvek na podporu 

nadějných olomouckých tenistů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, sportovní potřeby, materiál (tenisové 

míče a rakety, sportovní vybavení), nájem 

sportovního areálu na akce

12/2024 50%

44

Hanacky paraklub z. s.

Anonymizováno

Olomouc 2

772 00

Pohár města Olomouce

9/2024

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Spolek

IČO: 26523566

B.Ú. Anonymizováno

Každoroční soutěž v přesnosti přistání 

parašutistů na elektronický terč velikosti 

dvoukoruny. Každoročně ji organizujeme na 

letišti v Olomouci - Neředíně. Poslední závod 

celého Moravského poháru jednotlivců, 

družstev.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení akce (pronájem měřící 

techniky, IT, obsluha - nejedná se o mzdy a 

platy), cestovné rozhodčích + ubytování, 

medaile, diplomy, poháry, ceny, pronájem 

letadel + provozní kapaliny pro potřeby akce, 

propagace v médiích, technické zázemí, TOI. 

(nejedná se o mzdy a platy)

9/2024 42%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
190 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 60 ze 100

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 62 ze 100

100 000,00 Kč

80 000,00 Kč

34 300,00 Kč neinv.

320

44 300,00 Kč neinv.

270

25 2

33 2

92 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 63 ze 100

45 000,00 Kč

20 300,00 Kč neinv.

329

31 2 ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 15 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

45

Cyklistický spolek VINO 

KARABINA, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Brilon Cup - Nový Malín

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70626553

B.Ú. Anonymizováno

Český pohár mládeže a žen 2024 jŽÁCI 

MLADŠÍ, ŽÁCI STARŠÍ, ŽÁKYNĚ MLADŠÍ, 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ, KADETI, KADETKY, JUNIOŘI, 

JUNIORKY A ŽENY.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění značení, bezpečnosti pro potřeby 

akce, finanční odměny a ceny pro závodníky 

(prize money), občerstvení, propagace. 

(nejedná se o mzdy a platy)

9/2024 32%

46

Basketbalový klub 

Mohelnice, z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Basket Camp 2024

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 19013230

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční basketbalový příměstský tábor v 

Mohelnici pořádaný pro děti a mládež z 

mohelnického regionu a okolí.  Celkový počet

účastníků cca 35 dětí do 15 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem sportovišť, strava pro účastníky, 

sportovní vybavení

7/2024 100%

47

Wake Junior School z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Wakeboardingový kemp a soustředění v 

maďarském Gyoru
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09273565

B.Ú. Anonymizováno

Soustředění a výcvik v maďarském Gyoru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s dopravou na akci, výdaje na 

trenéry v rámci akce, výdaje na lístky(soutěžní 

vleky v areálu) a pronájem sportoviště v rámci 

akce, nákup cen pro děti.(nejedná se o mzdy 

a platy)

12/2024 60%

48

Jesenický šnek z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

MTB short track Jeseník

8/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26618923

B.Ú. Anonymizováno

MTB short track Jeseník je novinkou ve světě 

jesenických cyklistických závodů. Jedná se o 

první ročník a také o závod, po němž je již 

dlouhá léta poptávka.

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
31 600,00 Kč neinv.

256

neinv.

140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 59 ze 100

15 000,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 60 ze 100

15 000,00 Kč

75 000,00 Kč

33 2

28 2

28 2

22 2

300

310

55 700,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 60 ze 100

410 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 60 ze 100

130 000,00 Kč

35 000,00 Kč

286

6 400,00 Kč

ROK

ROK

ROK 

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 16 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, rozhodčí, časomíra, věcné ceny, 

diplomy, plakáty, propagace, materiál pro 

stavbu závodního okruhu, odměny 

pořadatelům. (nejedná se o mzdy a platy).

8/2024 54%

49

TJ Sdružení chovatelů a 

přátel koní Sobotín, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

"O pohár Olomouckého kraje - hobby závody 

XXX. ročník"

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60339306

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní den je určen pro děti, mládež a 

jejich blízké rodinné příslušníky. Účastníci si 

vyzkouší  sportovní aktivity nejenom v 

jezdeckém sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny pro rozhodčí a realizační tým, 

pořízení cen do soutěží (kokardy, poháry, 

sladké odměny, šerpy, diplomy), vynaložené 

výdaje na přípravu a údržbu sportovní plochy 

(pískové a travnaté), zajištění občerstvení pro 

všechny účastníky. (nejedná se o mzdy a 

platy)

12/2024 60%

50

FK Spartak Lipník nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora turnajů pořádaných FK Spartak 

Lipník nad Bečvou 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940289

B.Ú. Anonymizováno

Účelová dotace je zajištění volnočasových 

aktivit občanů, zejména mládeže. Pořádání 

turnajů mládeže. Halových a venkovních.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

příprava sportovišť na akce,

propagace,

ceny,

občerstvení hráčů a vedení týmů,

rozhodčí. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 59%

51

TJ Omega Sobotín, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Omega cup - nejen závody na koních

8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64094626

B.Ú. Anonymizováno

Akce, na které se zabaví opravdu každý. 

proběhne:

- jezdecké závody na koních

- hobbyhorse závody pro všechny věkové 

kategorie

- charitativní běh Mgr. Martiny Chlandové

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

70 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 58 ze 100

40 000,00 Kč

311

16 600,00 Kč neinv.26 2

6 300,00 Kč neinv.

135 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 59 ze 100

31 600,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 59 ze 100

15 000,00 Kč

80 000,00 Kč

256

265

33 700,00 Kč neinv.

281

27 2

27 2

140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 59 ze 10022 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 17 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem vybavení pro potřeby akce,

věcné ceny do soutěží,

materiální a technické zabezpečení akce,

zakoupení vybavení pro potřeby akce. 

(nejedná se o mzdy a platy)

8/2024 57%

52

FENIX SKI TEAM JESENÍK 

z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Běh O trofej Zlatého Chlumu 2024

10/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 62353390

B.Ú. Anonymizováno

Běh O trofej Zlatého Chlumu je tradiční 

běžecký závod, který se koná v areálu 

Smetanových sadů v Jeseníku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, věcné ceny, diplomy, propagace, 

materiál pro stavbu trasy, odměny pro 

pořadatele a rozhodčí. (nejedná se o mzdy a 

platy).

10/2024 58%

53

Jezdecký klub Loštice, z.s.

Anonymizováno

Loštice

78983

47. ročník Zlaté podkovy zároveň Oblastní 

mistrovství ve všestrannosti Loštice 15.-16. 

6. 2024 6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 48005673

B.Ú. Anonymizováno

47. kvalifikační kolo Zlaté podkovy v Lošticích - 

jezdecké závody ve všestrannosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné, poháry, stužky, deky, květinová 

výzdoba, skokový materiál, odměny 

rozhodčím a asistentům (ne mzda ani plat), 

ceny (včetně prize money), výdaje na 

zdravotní asistenci, na veterinarního lékaře a 

kováře, pohonné hmoty. (nejedná se o mzdy 

a platy),pronájem vysílaček, toi toi a 

trnajových boxů, nákup spojovacího 

materiálu na údržbu překážek + barvy. 

(nejedná se o mzdy a platy)

6/2024 9%

54

PEDOST s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fotbalový turnaj v Křelově-Břuchotíně

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26848082

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání fotbalového turnaje v Křelově-

Břuchotíně.

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
5 000,00 Kč neinv.

137 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 56 ze 100

29 2

23 2

70 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 58 ze 100

80 000,00 Kč

293

14 000,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 55 ze 100

32 000,00 Kč neinv.

400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25

311

16 600,00 Kč neinv.

56 ze 100

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

253

312

26 2

24 2

ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 18 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, občerstvení, pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

materiální a technické zabezpečení akce,

ozvučení, plakáty, propagační předměty, 

atrakce pro děti, skákací hrad, poh. hmoty. 

(nejedná se o mzdy a platy)

7/2024 50%

55

SK ROŠÁDA Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

17.ročník - Šachové loučení s prázdninami

8/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26628911

B.Ú. Anonymizováno

17.ročník šachového turnaje pod širým 

nebem v lesoparku Hloučela

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění věcných cen, zajištění pohárů a 

diplomů, pronájem hracího prostoru, zajištění 

občerstvení, odměny rozhodčím a

pořadatelům, propagace akce, nákup hracího 

materiálu. (nejedná se o mzdy a platy).

8/2024 61%

56

Street Fight Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Mostkovice

79802

Oblastní kolo boxerské ligy

8/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 08959960

B.Ú. Anonymizováno

Oblastní kolo boxerské ligy je pravidelná 

každoroční akce dostupná široké veřejnosti. 

Jedná se o akci především pro aktivní členy 

klubu Street Fight v jakémkoliv věku ( od 

nejmenší po nejstarší) a pozvaných dalších 

klubů z Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem areálu pro konání celé akce, na 

pořízení dresů zápasníkům a jejich potisk, 

případné vytvoření reklamních předmětů s 

logy sponzorů, pořízení cen pro účastníky 

akce, cestovné. (nejedná se o mzdy a platy).

8/2024 100%

57

INVICTUS TEAM SPORT, z. 

s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY A EVROPSKÝ 

POHÁR  V KOLOBĚŽKÁCH                              

LIPENSKÁ VÝZVA 2024 8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 21317593

B.Ú. Anonymizováno

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY A EVROPSKÝ 

POHÁR  V KOLOBĚŽKÁCH   LIPENSKÁ VÝZVA 

2024.

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
27 000,00 Kč neinv.

13 500,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

15 54 ze 100

70 000,00 Kč

284

290

37 2

neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 54 ze 100

5 000,00 Kč neinv.

49 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 55 ze 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

23 2

28 2

27 2

293

302

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 55 ze 100

11 800,00 Kč

ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 19 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Podpora na časomíru, dopravní značení, 

ozvučení, zdravotní zabezpečení, mobilní WC. 

(nejedná se o mzdy a platy)

8/2024 35%

58

Gymnastický klub Velký 

Týnec, z. s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Mistrovství České republiky v estetické 

skupinové gymnastice 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04686241

B.Ú. Anonymizováno

Organizace Mistrovství ČR v estetické 

skupinové gymnastice všech věkových 

kategorií dlouhého programu pro rok 2024, 

dne 9.6.2024 ve sport. hale Univerzity 

Palackého v Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

medaile, poháry a ceny, registrační a 

evaluační systém KSIS pro potřeby akce, 

média a propagace, videostream, občerstvení 

závodnicím, rozhodčím, výzdoba sportovní 

haly, pořízení sportovního vybavení pro 

sportovce. (nejedná se o mzdy a platy)

6/2024 42%

59

TJ Samotišky, z.s.

Anonymizováno

Samotišky

77900

6.kvalifikační turnaj mistrovství ČR 

superveteránů ve volejbalu
9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237514

B.Ú. Anonymizováno

V sobotu 7.9.2024, bude TJ Samotišky, z.s. 

pořádat 5. kvalifikační turnaj Mistrovství ČR 

superveteránů ve volejbale. Místo konání - 

areál TJ Samotišky - volejbalové a tenisové 

kurty se zázemím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Přebudování tenisových kurtů na volejbalové, 

(úprava kurtů antukou), odměny rozhodčím 

jednorázovou platbou, (nejedná se o mzdu 

ani plat), cena pro  týmy na prvních čtyřech 

místech a pro nejlepší hráče, zapůjčení WC, 

propagace.

9/2024 70%

60

,,POHYB A ZDRAVÍ 

SOUČASNĚ, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tenisové turnaje pro všechny od Ravelin 

Tennis Club v Olomouci

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26571943

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem Žádosti jsou dva tenisové turnaje 

pro všechny členy klubu ale i veřejnost, 

rodiče, diváky, sportovce i nesportovce. 

Účastnit se mohou děti i dospělí. Turnaje jsou 

již tradičně pořádány v areálu ČLTK.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportoviště na akce,mMateriálně 

technické zajištění akce a příprava areálu, 

Ceny (poháry, medaile a diplomy, 

Občerstvení hráčů a trenérů. (nejedná se o 

mzdy a platy)

12/2024 67%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 52 ze 100

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 52 ze 100

56 000,00 Kč

120 000,00 Kč

44 600,00 Kč neinv.

252

20 800,00 Kč neinv.

269

25 2

25 2

27 000,00 Kč neinv.

165 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 54 ze 100

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

15 54 ze 100

70 000,00 Kč

290

27 000,00 Kč neinv.

308

37 2

32 2

ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 20 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

61

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Turnaj v kopané mládeže při oslavách 100 let 

kopané v Litovli
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615371

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj mládeže v kopané při příležitosti oslav 

100. let kopané v Litovli.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny pro účastníky turnaje, úhrada 

pořadatelů a rozhodčích  turnaje (fakturace), 

pitný režim. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 100%

62

JK-EN VOGUE-Karlov, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Orientační závod na koních Karlov - 4.ročník

Hubertova jízda Karlov - 17. ročník

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14228335

B.Ú. Anonymizováno

Orientační závod na koních pro děti , juniory i 

dospělé. Jede se posle mapy a plní se úkoly.

Hubertova jízda je společné ukončení koňské 

jezdecké sezóny pro děti i dospělé zakončená 

honem na lišku, parkurem a jízdou zručnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny,sportovní materiál,občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, kelímky a tácky, ozvučení 

akce.(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 50%

63

FK Slavoj Kojetín, z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní akce FK Slavoj Kojetín

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180466

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání tradičních fotbalových turnajů 

pro mládežnické kategorie (zejména mladší a 

starší přípravky a mladší žáci) v roce 2024 v 

Kojetíně, které napomáhají rozvoji sportu v 

našem regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění přípravy a organizace turnajů, ceny, 

pronájem sportovišť, rozhodčí včetně 

cestovného a případné materiálové výdaje na 

sportovní vybavení. (nejedná se o mzdy a 

platy)

12/2024 63%

64

Tělocvičná jednota Sokol 

Ptení

Anonymizováno

Ptení

79843

Závod v orientačním běhu 28. 9. 2024 - 

Hanácká oblast

9/2024

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
14 600,00 Kč neinv.

neinv.

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 51 ze 100

9 100,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 51 ze 100

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

20 2

29 2

24 2

29 2

296

306

5 600,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 51 ze 100

15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 52 ze 100

15 000,00 Kč

25 000,00 Kč

304

18 200,00 Kč

ROK

ROK

ROK

ROK

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 21 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920181

B.Ú. Anonymizováno

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů spojených s pořádáním sportovní akce 

závodu v orientačním běhu HO dne 28. 9. 

2024 - jednorázový denní závod jednotlivců 

na krátké trati s pevným pořadím kontrol a 

intervalovým startem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace závodu, zajištění mapy, tisk map, 

ceny pro vítěze v kategoriích, pitný režim, 

spotřební materiál akce a administrativní 

materiály na akci. (nejedná se o mzdy a platy)

9/2024 53%

65

TJ Sokol Kovalovice z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní kempy, Fotbalové turnaje

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180296

B.Ú. Anonymizováno

Sokol Kovalovice jsou sportovní organizací se 

zaměřením nejen  na fotbal dospělých a 

mládeže, ale i na veškerý organizovaný i 

neorganizovaný sport v obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění akce, zahrnující přípravu 

sportovního areálu, nákup sportovního 

materiálu, nákup sportovních potřeb , nákup 

pohárů, medailí a cen pro účastníky a 

materiální a technické zabezpečení 

akce.(nejedná se o mzdy a platy).

12/2024 100%

66

Sportovní klub sebeobrana 

a kickboxing Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

SKB Cup

12/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05060966

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj dětí a mládeže v Boxu a Kickboxu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické , sportovní a materiální vybavení na 

akci, zabezpečení akce  - nájem, zdravotní 

materiál, reklama(plakáty, nálepky, bannery, 

reklamní potisk),nakoupeni cen pro vítěze a 

poháry, diplomy, vybavení pro zápasníky, 

občerstvení. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 60%

67

Český kynologický svaz 

ZKO Senička - 240

Anonymizováno

Senička

78345

Mistrovství České republiky ve výkonu 

kníračů

8/2024

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

15 45 ze 100

30 000,00 Kč

9 600,00 Kč neinv.28 2

7 100,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 50 ze 100

14 600,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 50 ze 100

20 000,00 Kč

18 000,00 Kč

317

307

6 400,00 Kč neinv.

324

23 2

23 2

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 51 ze 100

40 000,00 Kč

29 2 ROK

ROK

ROK

ROK
Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 22 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181615

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství České republiky ve výkonu kníračů 

je sportovní kynologická soutěž konaná v 

Příkazích u Olomouce v termínu od 23.-

25.8.2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny rozhodčím, figurantům a kladečům 

stop, které se řídí směrnicí Českého 

kynologického svazu, Ceny pro závodníky,

Poháry, medaile, Katalogy(propagace). 

(nejedná se o mzdy a platy)

8/2024 25%

68

Kulečník Prostějov z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

5. VC 3B PROSTĚJOV

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47918055

B.Ú. Anonymizováno

Velká cena ČR v disciplíně 3B na závodním 

stole.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné, rozhodčí, poháry, medaile, 

potahování stolů, koule. (nejedná se o mzdy a 

platy)

2/2024 100%

69

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Turnaj mužů nad 35 let - Hustopeče nad 

Bečvou

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985473

B.Ú. Anonymizováno

6. ročník fotbalového turnaje mužů nad 35 let 

v kopané. Akce se bude konat v areálu TJ 

Sokola Hustopeče nad Bečvou v sobotu

14. 9. 2024 za účasti 4 - 5 týmů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny pro účastníky turnaje, tedy poháry, 

diplomy a ceny. Odměna pro rozhodčí. 

Nealkoholické nápoje a občerstvení pro 

účastníky turnaje.

9/2024 100%

70

VOSA Šumvald, z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Triatlon ŠUTR

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07601361

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nejnavštěvovanější terénní triatlon 

v Olomouckém kraji pro širokou veřejnost a 

jeden z největších na území čr.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zařízení pro závodníky, ceny a 

medaile pro účastníky závodu.

6/2024 38%

VYŘAZENA DLE 8.2. PRAVIDEL - NEDORUČENA DS

VYŘAZENA DLE 5.3. - POSLALI DVAKRÁT

mimo režim 

de minimis

0

0

mimo režim 

de minimis

0,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

15 43 ze 100

0 0

0 0

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

15 45 ze 100

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč

322

0,00 Kč neinv.

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 35 ze 100

5 000,00 Kč neinv.

10 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

313

9 600,00 Kč neinv.

40 ze 100

10 000,00 Kč

60 000,00 Kč

327

285

28 2

26 2

ROK

ROK

0

0

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 23 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

71

Tělovýchovná jednota 

Sokol Soběchleby, z.s.

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Turnaj v kopané

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985538

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je uspořádání 16. ročníku turnaje v 

kopané, je zajistit aktivity pro registrované i 

neregistrované účastníky. Docílit jejich další 

rozvoj a vytvořit zájem o aktivní sportovní 

činnost. Akce oslovuje nejen skupinu 

dospělých, ale i mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění sportovního a technického materiálu 

pro konání turnaje v kopané - branky, míče, 

sítě na branky, ceny pro účastníky turnaje, 

sety k sezení vč. stolů, stan, notebook.

8/2024 59%

72

PEDOST s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fotbalový turnaj v Křelově-Břuchotíně

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26848082

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání fotbalového turnaje v Křelově-

Břuchotíně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, občerstvení, pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

materiální a technické zabezpečení akce,

ozvučení, plakáty, propagační předměty, 

atrakce pro děti, skákací hrad, poh. hmoty

7/2024 50%

73

Olomoucký svaz karate 

ČSKe, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mistrovství Moravy a Slezska

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04416732

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní závod Mistrovství Moravy a 

Slezska konaný v Jeseníku již přes 20 let.

Dotace bude použita na:

Převoz tatami, nákup medailí, nájem prostorů 

a občerstvení.

5/2024 67%

74

V.I.P. SPORT CLUB 

OLOMOUC, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Otevřené soustředění

9/2024

VYŘAZENA DLE 8.2. - NEDORUČENA DS

VYŘAZENA DLE 5.3. - POSLALI DVAKRÁT

VYŘAZENA DLE 8.5. - ŽÁDOST NEBYLA DORUČENA Z DS 

ŽADATELE

VYŘAZENA DLE 8.2. - V DS NEBYLA ŽÁDOST ŽADATELE

0

0

0

0

0,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 30 ze 100

0,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 30 ze 100

40 000,00 Kč

25 000,00 Kč

264

289

0,00 Kč neinv.

0 0

0 0

neinv.

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 30 ze 100

51 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 35 ze 100

30 000,00 Kč

10 000,00 Kč

0 0

0 0

330

0,00 Kč 0

0

0

0

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 24 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04412427

B.Ú. Anonymizováno

Otevřené soustředění talentované mládeže 

zaměřené na rozvoj závodní formy, dynamiky 

a techniky pod vedením trenérů I. a II. třídy. 

Bude otevřené komukoliv kdo se chce něco 

přiučit nebo zlepšit.

Dotace bude použita na:

Nájem prostorů, převoz tatami, pořízení nebo 

zapůjčení sportovních pomůcek, občerstvení 

a pitný režim. Drobné ceny nejlepším 

cvičencům.

12/2024 83%

75

SKI KLUB Šumperk, spolek

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora sportovních akcí 2024

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 00562041

B.Ú. Anonymizováno

Ski Klub Šumperk, oddíl akrobatického 

lyžování Moguls, Aerials organizuje v roce 

2024 v rámci Českého poháru v akrobatickém 

lyžování Moguls i Aerials 1.2. a 3.,4. závod.

Akce se účastní závodníci z celé ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny ceny pro účastníky 

závodu, ubytování pro organizátory závodu a 

rozhodčí, odměny rozhodčím včetně

cestovních nákladů. Úprava závodní trati, 

pronájem zázemí pro rozhodčí a organizátory 

a další výdaje spojené s organizací závodu.

9/2024 70%

76

SPORTCLUB Agentura 64 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

25. ročník mezinárodního šachového 

festivalu OLOMOUCKÉ ŠACHOVÉ LÉTO

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935822

B.Ú. Anonymizováno

25. ročník tradičního mezinárodního 

šachového festivalu Olomoucké šachové léto, 

největší šachové akce na Moravě, které

se pravidelně účastní na 350 účastníků z 25 

zemí světa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu ubytování 

mezinárodních mistrů a mezinárodních 

velmistrů, kteří se zúčastní festivalu. Dále 

bude použita na pronájem hracích prostor.

8/2024 26%

77

SPORTCLUB Agentura 64 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

Mistrovství ČR seniorů v šachu 2024

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935822

B.Ú. Anonymizováno

Otevřené Mistrovství České republiky seniorů 

v šachu 2024

VYŘAZENA DLE 8.2. - V DS NEBYLA ŽÁDOST ŽADATELE

VYŘAZENA DLE 8.5. - ROZPRACOVANÁ ŽÁDOST V DS

STORNO NA VLASTNÍ ŽÁDOST ŽADATELE

STORNO NA VLASTNÍ ŽÁDOST ŽADATELE

0

0

0

0

580 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 25 ze 100

0 0

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 30 ze 100

70 000,00 Kč

150 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

325 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25

314

0,00 Kč neinv.

25 ze 100

90 000,00 Kč

272

273

0 0

0 0

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 30 ze 100

25 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

303

0 0 0

0

0

0

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 25 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu pronájmu 

hracích prostor. Dále pak na úhradu nákladů 

na odměny a ubytování rozhodčích.

8/2024 28%

78

SPORTCLUB Agentura 64 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

Šachová simultánka velmistra Davida Navary 

na Horním náměstí v Olomouci

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935822

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání šachové simultánky na Horním 

náměstí v Olomouci. Aktérem simultánky 

bude nejlepší český šachista velmistr David 

Navara.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměnu aktérovi simultánky Davidu 

Navarovi, cestovní náklady a náklady na jeho 

ubytování v Olomouci. Dále pak na zapůjčení, 

dovoz a odvoz velkoplošných zahradních 

šachů, které budou po dobu konání akce na 

náměstí.

8/2024 33%

79

Olomoucká sportovní 

akademie karate, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Moravia cup 2024

12/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17085560

B.Ú. Anonymizováno

Otevřené závody karate konané v Olomouci 

hlavně pro děti a mládež. Prověří aktuální 

formu pro nastávající sezónu, cvičenci 

navážou nové, nebo upevní aktuální 

kontakty. Jedná se o druhý ročník závodu 

otevřený jak pro ČR, tak pro Polsko a 

Slovensko.

Dotace bude použita na:

Nájem prostorů, nákup trofejí, medailí a 

malých cen, diplomy, převoz tatami, 

sportovní vybavení, občerstvení pro rozhodčí, 

organizační náklady, toner do tiskárny, nákup 

triček pro organizátory

12/2024 67%

80

JK-EN VOGUE-Karlov, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Orientační závod na koních Karlov - 4.ročník

Hubertova jízda Karlov - 17. ročník

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14228335

B.Ú. Anonymizováno

Orientační závod na koních pro děti , juniory i 

dospělé. Jede se posle mapy a plní se úkoly.

Hubertova jízda je společné ukončení koňské 

jezdecké sezóny pro děti i dospělé zakončená 

honem na lišku, parkurem a jízdou zručnosti.

Dotace bude použita na:

ceny,sportovní materiál,občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, klímky a tácky, ozvučení akce

12/2024 50%

STORNO NA VLASTNÍ ŽÁDOST ŽADATELE

STORNO NA VLASTNÍ ŽÁDOST ŽADATELE

VYŘAZENA DLE 8.2. - ŽÁDOST DORUČENA DS PO 

TERMÍNU

VYŘAZENA DLE 5.3. - POSLALI DVAKRÁT

0

0

0

00,00 Kč neinv.

294

neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 25 ze 100

0,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 25 ze 100

40 000,00 Kč

25 000,00 Kč

0 0

0 0

0 0

0 0

274

288

0,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 25 ze 100

325 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 25 ze 100

15 000,00 Kč

273

0,00 Kč

0

0

0

0

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 26 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

81

Academy sport club z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Open cup karate Přerov

12/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14358191

B.Ú. Anonymizováno

Dotační prostředky z titulu budou využity na 

nákup medailí a odměn pro závodníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup medailí a cen pro závodníky. (nejedná 

se o mzdy a platy)

12/2024 30%

82

Rally klub Šternberk v AČR

Anonymizováno

Šternberk

78501

Rally Morava 2024

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 08631603

B.Ú. Anonymizováno

Rally Morava 2024 je podnik Rallysprint série, 

Poháru 2+ a RSS v rally historických 

automobilů. Tradiční podnik v regionu. V 

loňském roce se uskutečnil 4. ročník pod 

vedením nového pořadatelského sboru 

sdruženém v Rally klubu Šternberk v AČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na organizační zajištění akce Rally 

Morava 2024, příprava trati, nákup pohárů, 

materiální a technické zabezpečení, pojištění, 

zdravotnické zabezpečení, náklady na zápis 

do kalendářů závodů

10/2024 10%

83

Gymnastický klub Velký 

Týnec, z. s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Mistrovství České republiky v estetické 

skupinové gymnastice 2024, Finále ESG Cups 

2024 6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04686241

B.Ú. Anonymizováno

Organizace Mistrovství ČR v estetické 

skupinové gymnastice všech věkových 

kategorií 2024, dne 9.6.2024 ve sport. hale 

Univerzity Palackého v Olomouci. Organizace 

finále seriálu soutěží s bodovým systémem 

ESG Cups 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

medaile, poháry a upomínkové předměty 

sportovcům

registrační a evaluační systém KSIS

média a propagace

videostream

občerstvení závodnicím, rozhodčím a 

činovníkům,

květinová výzdoba a výzdoba sportovní haly,

pořízení sportovní vybavení pro sportovce

6/2024 42%

84

BŘEH z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Welzluv kvadriatlon

7/2024

VYŘAZENA DLE 8.6. - ŽÁDOST NEOPRAVENA

VYŘAZENA DLE 8.3. - NEPOSLALI DS

STORNO NA VLASTNÍ ŽÁDOST ŽADATELE

VYŘAZENA - NEDORUČENA DLE 8.5.

0

0

0

0580 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 20 ze 100

165 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 20 ze 100

70 000,00 Kč

400 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

287

0,00 Kč neinv.0 0

0 0

0,00 Kč neinv.

1 500 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 25 ze 100

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 25 ze 100

15 000,00 Kč

150 000,00 Kč

315

0,00 Kč neinv.

328

0 0

0 0

0

0

0

0

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 27 (celkem 28)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

281 200,00 Kč97 ze 100 neinv.37

Bodové hodnocení 

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

400 000,00 Kč

20 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22905821

B.Ú. Anonymizováno

Welzluv kvadriatlon -netradiční spojení čtyř 

disciplín, běh, plavání,kolo,MTB. Forma startu 

děti, štafety a jednotlivci.Nově vložený závod 

dětí s rodiči. Welzlův kvadriatlon je otevřené 

mezinárodní mistroství v ČR v extrémním 

kvadriatlonu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

price money, zabezpečení, příprava, vytyčení 

a úklid tratě,zdr. asistence, výroba trik, 

reportáž ČT Sport, tisk diplomů, medailí, 

plakátů, mediální propagace - média (rozhlas, 

internet, atd) , časomíra,občertvení pro 

závodníky, pronájem areálu

7/2024 69%

VYŘAZENA - NEDORUČENA DLE 8.5.

0580 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 20 ze 100

400 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

316

0 0 0

Zast. Olomouckého kraje 9. 9. 2024                      

16. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - v. a r.s.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 28 (celkem 28)


